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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 7 Belović Valentina Ž 1990 28 AK VARAŽDIN CRO 40:45 Ž 16-40 

2 49 Žagar Svetlana Ž 1983 35 Skijaški klub POLET Skrad CRO 47:46 Ž 16-40 

3 79 Rudolf Anabela Ž 1980 38   CRO 49:59 Ž 16-40 

4 69 Pleše Marijana Ž 1980 38   CRO 53:47 Ž 16-40 

5 42 Ofak Anita Ž 1979 39   SLO 58:01 Ž 16-40 

6 83 Berliner Isabella Ž 2001 17 Marshall  USA 58:24 Ž 16-40 

7 77 Kovačević Jasna Ž 1979 39   CRO 60:39 Ž 16-40 

8 9 Mišković Andrijana Ž 1994 24   CRO 64:47 Ž 16-40 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 44 Pirc Darko M 1988 30 CROSS SPORT DELNICE CRO 43:20 M 16-40 

2 72 Pleše Danko M 1989 29 cross SPORT DELNICE CRO 43:30 M 16-40 

3 8 Lisjak Lovro M 1993 25 TK MAKSIMIR CRO 45:17 M 16-40 

4 6 Vrban Ivan M 1978 40   CRO 45:23 M 16-40 

5 11 Grahovac Zoran M 1981 37   CRO 46:35 M 16-40 

6 57 Zbašnik Sandi m 1998 20 kineziološki fakultet CRO 46:46 M 16-40 

7 24 Tonković Filip M 2000 18   CRO 46:50 M 16-40 

8 5 Poštenik Ivan M 1978 40   CRO 49:23 M 16-40 

9 16 Grgurić Nikola M 1992 26   CRO 51:53 M 16-40 

10 30 Čubranić Danijel M 1978 40 Torpedo Runners CRO 59:26 M 16-40 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 7 Belović Valentina Ž 1990 28 AK VARAŽDIN CRO 40:45 Ž 16-40 

2 44 Pirc Darko M 1988 30 CROSS SPORT DELNICE CRO 43:20 M 16-40 

3 72 Pleše Danko M 1989 29 cross SPORT DELNICE CRO 43:30 M 16-40 

4 8 Lisjak Lovro M 1993 25 TK MAKSIMIR CRO 45:17 M 16-40 

5 6 Vrban Ivan M 1978 40   CRO 45:23 M 16-40 

6 11 Grahovac Zoran M 1981 37   CRO 46:35 M 16-40 

7 57 Zbašnik Sandi m 1998 20 kineziološki fakultet CRO 46:46 M 16-40 

8 24 Tonković Filip M 2000 18   CRO 46:50 M 16-40 

9 49 Žagar Svetlana Ž 1983 35 Skijaški klub POLET Skrad CRO 47:46 Ž 16-40 

10 5 Poštenik Ivan M 1978 40   CRO 49:23 M 16-40 

11 79 Rudolf Anabela Ž 1980 38   CRO 49:59 Ž 16-40 

12 16 Grgurić Nikola M 1992 26   CRO 51:53 M 16-40 

13 69 Pleše Marijana Ž 1980 38   CRO 53:47 Ž 16-40 

14 42 Ofak Anita Ž 1979 39   SLO 58:01 Ž 16-40 

15 83 Berliner Isabella Ž 2001 17 Marshall  USA 58:24 Ž 16-40 

16 30 Čubranić Danijel M 1978 40 Torpedo Runners CRO 59:26 M 16-40 

17 77 Kovačević Jasna Ž 1979 39   CRO 60:39 Ž 16-40 

18 9 Mišković Andrijana Ž 1994 24   CRO 64:47 Ž 16-40 
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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 54 Milišić Pina Ž 1974 44 AK SLJEME CRO 44:53 Ž 41-50 

2 28 Kitak Linda Ž 1972 46   CRO 49:19 Ž 41-50 

3 78 Štimac Jasna Ž 1976 42   CRO 64:26 Ž 41-50 
 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 39 Jurkovič Primož M 1971 47   SLO 44:28 M 41-50 

1 67 Kure Roman M 1971 47   SLO 44:28 M 41-50 

3 73 Jakovac Bogdan M 1970 48   SLO 45:28 M 41-50 

4 31 Paravac Veljko M 1971 47   CRO 49:27 M 41-50 

5 53 Tomac Goran M 1968 50   CRO 49:28 M 41-50 

6 65 Matković Jadranko M 1977 41   CRO 51:41 M 41-50 

7 66 Ivančević Dane M 1977 41   CRO 51:49 M 41-50 

8 85 Naglić Dragan M 1974 44 Skijaški klub Goranin CRO 54:35 M 41-50 

9 55 Tomac Vanja M 1976 42   CRO 59:30 M 41-50 
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REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 39 Jurkovič Primož M 1971 47   SLO 44:28 M 41-50 

1 67 Kure Roman M 1971 47   SLO 44:28 M 41-50 

3 54 Milišić Pina Ž 1974 44 AK SLJEME CRO 44:53 Ž 41-50 

4 73 Jakovac Bogdan M 1970 48   SLO 45:28 M 41-50 

5 28 Kitak Linda Ž 1972 46   CRO 49:19 Ž 41-50 

6 31 Paravac Veljko M 1971 47   CRO 49:27 M 41-50 

7 53 Tomac Goran M 1968 50   CRO 49:28 M 41-50 

8 65 Matković Jadranko M 1977 41   CRO 51:41 M 41-50 

9 66 Ivančević Dane M 1977 41   CRO 51:49 M 41-50 

10 85 Naglić Dragan M 1974 44 Skijaški klub Goranin CRO 54:35 M 41-50 

11 55 Tomac Vanja M 1976 42   CRO 59:30 M 41-50 

12 78 Štimac Jasna Ž 1976 42   CRO 64:26 Ž 41-50 
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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 48 Ivančič Vladimira Ž 1963 55   SLO 57:11 Ž 51-60 

2 81 Moro Esmeralda Ž 1965 53   CRO 65:18 Ž 51-60 

 
REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 18 Cindrić Marijan M 1960 58 NOGA NOVSKA CRO 40:08 M 51-60 

2 1 Velčić Marino M 1964 54   CRO 47:56 M 51-60 

3 56 Jurak Mladen M 1961 57   CRO 48:59 M 51-60 

4 68 Tomlanović Sanjin M 1964 54   CRO 51:08 M 51-60 

5 33 Skender Josip M 1961 57   CRO 54:51 M 51-60 

6 62 Lekić Predrag m 1959 59 kastav maraton CRO 57:17 M 51-60 

7 20 Šafar Nedjeljko M 1961 57 UDRUGA KUPA CRO 64:47 M 51-60 
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REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 18 Cindrić Marijan M 1960 58 NOGA NOVSKA CRO 40:08 M 51-60 

2 1 Velčić Marino M 1964 54   CRO 47:56 M 51-60 

3 56 Jurak Mladen M 1961 57   CRO 48:59 M 51-60 

4 68 Tomlanović Sanjin M 1964 54   CRO 51:08 M 51-60 

5 33 Skender Josip M 1961 57   CRO 54:51 M 51-60 

6 48 Ivančič Vladimira Ž 1963 55   SLO 57:11 Ž 51-60 

7 62 Lekić Predrag m 1959 59 kastav maraton CRO 57:17 M 51-60 

8 20 Šafar Nedjeljko M 1961 57 UDRUGA KUPA CRO 64:47 M 51-60 

9 81 Moro Esmeralda Ž 1965 53   CRO 65:18 Ž 51-60 
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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 10 km (61 godina i više) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

 1 22 Starešinić Vlado M 1948 70 
CEIK "BRAČA SELJAN" 
KARLOVAC CRO 

45:55 
M 61+ 

 2 51 Žagar Toni M 1955 63 ŠD LONČAR SLO 47:15 M 61+ 

 3 29 Novak Alojzij M 1945 73 TŠD KOSTEL SLO 51:57 M 61+ 

 4 47 Ivančič Franc M 1956 62 ŠD NANOS PODNANOS SLO 52:24 M 61+ 

 5 50 Dejak Janez m 1951 67 ŠD LONČAR SLO 54:56 M 61+ 

 6 63 Čotra Iva M 1956 62 Pribir CRO 56:41 M 61+ 
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REZULTATI: 10 km (61 godina i više) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

 1 22 Starešinić Vlado M 1948 70 
CEIK "BRAČA SELJAN" 
KARLOVAC CRO 

45:55 
M 61+ 

 2 51 Žagar Toni M 1955 63 ŠD LONČAR SLO 47:15 M 61+ 

 3 29 Novak Alojzij M 1945 73 TŠD KOSTEL SLO 51:57 M 61+ 

 4 47 Ivančič Franc M 1956 62 ŠD NANOS PODNANOS SLO 52:24 M 61+ 

 5 50 Dejak Janez m 1951 67 ŠD LONČAR SLO 54:56 M 61+ 

 6 63 Čotra Iva M 1956 62 Pribir CRO 56:41 M 61+ 
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REZULTATI: 10 km (sve kategorije) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 18 Cindrić Marijan M 1960 58 NOGA NOVSKA CRO 40:08 M 51-60 

2 7 Belović Valentina Ž 1990 28 AK VARAŽDIN CRO 40:45 Ž 16-40 

3 44 Pirc Darko M 1988 30 CROSS SPORT DELNICE CRO 43:20 M 16-40 

4 72 Pleše Danko M 1989 29 cross SPORT DELNICE CRO 43:30 M 16-40 

5 39 Jurkovič Primož M 1971 47   SLO 44:28 M 41-50 

5 67 Kure Roman M 1971 47   SLO 44:28 M 41-50 

7 54 Milišić Pina Ž 1974 44 AK SLJEME CRO 44:53 Ž 41-50 

8 8 Lisjak Lovro M 1993 25 TK MAKSIMIR CRO 45:17 M 16-40 

9 6 Vrban Ivan M 1978 40   CRO 45:23 M 16-40 

10 73 Jakovac Bogdan M 1970 48   SLO 45:28 M 41-50 

11 22 Starešinić Vlado M 1948 70 
CEIK "BRAČA SELJAN" 
KARLOVAC CRO 

45:55 
M 61+ 

12 11 Grahovac Zoran M 1981 37   CRO 46:35 M 16-40 

13 57 Zbašnik Sandi m 1998 20 kineziološki fakultet CRO 46:46 M 16-40 

14 24 Tonković Filip M 2000 18   CRO 46:50 M 16-40 

15 51 Žagar Toni M 1955 63 ŠD LONČAR SLO 47:15 M 61+ 

16 49 Žagar Svetlana Ž 1983 35 Skijaški klub POLET Skrad CRO 47:46 Ž 16-40 

17 1 Velčić Marino M 1964 54   CRO 47:56 M 51-60 
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18 56 Jurak Mladen M 1961 57   CRO 48:59 M 51-60 

19 28 Kitak Linda Ž 1972 46   CRO 49:19 Ž 41-50 

20 5 Poštenik Ivan M 1978 40   CRO 49:23 M 16-40 

21 31 Paravac Veljko M 1971 47   CRO 49:27 M 41-50 

22 53 Tomac Goran M 1968 50   CRO 49:28 M 41-50 

23 79 Rudolf Anabela Ž 1980 38   CRO 49:59 Ž 16-40 

24 68 Tomlanović Sanjin M 1964 54   CRO 51:08 M 51-60 

25 65 Matković Jadranko M 1977 41   CRO 51:41 M 41-50 

26 66 Ivančević Dane M 1977 41   CRO 51:49 M 41-50 

27 16 Grgurić Nikola M 1992 26   CRO 51:53 M 16-40 

28 29 Novak Alojzij M 1945 73 TŠD KOSTEL SLO 51:57 M 61+ 

29 47 Ivančič Franc M 1956 62 ŠD NANOS PODNANOS SLO 52:24 M 61+ 

30 69 Pleše Marijana Ž 1980 38   CRO 53:47 Ž 16-40 

31 85 Naglić Dragan M 1974 44 Skijaški klub Goranin CRO 54:35 M 41-50 

32 33 Skender Josip M 1961 57   CRO 54:51 M 51-60 

33 50 Dejak Janez m 1951 67 ŠD LONČAR SLO 54:56 M 61+ 

34 63 Čotra Iva M 1956 62 Pribir CRO 56:41 M 61+ 

35 48 Ivančič Vladimira Ž 1963 55   SLO 57:11 Ž 51-60 

36 62 Lekić Predrag m 1959 59 kastav maraton CRO 57:17 M 51-60 

37 42 Ofak Anita Ž 1979 39   SLO 58:01 Ž 16-40 

38 83 Berliner Isabella Ž 2001 17 Marshall  USA 58:24 Ž 16-40 

39 30 Čubranić Danijel M 1978 40 Torpedo Runners CRO 59:26 M 16-40 
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40 55 Tomac Vanja M 1976 42   CRO 59:30 M 41-50 

41 77 Kovačević Jasna Ž 1979 39   CRO 60:39 Ž 16-40 

42 78 Štimac Jasna Ž 1976 42   CRO 64:26 Ž 41-50 

43 9 Mišković Andrijana Ž 1994 24   CRO 64:47 Ž 16-40 

44 20 Šafar Nedjeljko M 1961 57 UDRUGA KUPA CRO 64:47 M 51-60 

45 81 Moro Esmeralda Ž 1965 53   CRO 65:18 Ž 51-60 
 


